


Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

ІА 
 

ІБ 
П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

Музика  

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Физическо възпитание и спорт  

 

допълнителен час за спортни дейности* 

Музика  

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Физическо възпитание и спорт  

 

допълнителен час за спортни дейности* 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

Физическо възпитание и спорт  

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Час на класа 

 

Физическо възпитание и спорт  

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Час на класа 

 

 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Музика  

Математика 

БЕЛ 

Изобразителна изкуство 

Изобразително изкуство 

 

Музика  

Математика 

БЕЛ 

Изобразителна изкуство 

Изобразително изкуство 

 
Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

 

Технологии и предприемачество 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика  

 

 

 

Технологии и предприемачество 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика  

 

 

 
 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

РП /Физическо възпит. и спорт/ 

РП /Математика/  

РП /Бълг. език и литература/ 

Родинознание 

РП /Физическо възпит. и спорт/ 

РП /Математика/  

РП /Бълг. език и литература/ 

Родинознание 

 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.35 ч. 

2 час–8.45 - 9.20 ч. 

3 час–09.50 - 10.25 ч. 

4 час–10.35 - 11.10 ч. 

5 час–11.20 - 11.55 ч. 

Час на класа 11.20 - 11.55 ч. 

Голямо междучасие–9.20 - 9.50 ч. 

(*) – Допълнителен час за организиране и провеждане 

 на спортни дейности–от 15.50 до 17.00 ч. /2 часа/ 

 

 



Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

ІІА 

 

ІІБ 
П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Английски език 

Математика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Физическо възп. и спорт 
 

допълнителен час за спортни дейности* 

 

Музика 

Английски език 

БЕЛ 

Математика 

Изобразително изкуство 

 
допълнителен час за спортни дейности* 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Технологии и предпр. 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Час на класа 

 

 

Технологии и предприемачество 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Час на класа 

 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Музика 

Английски език 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика  

 

Английски език 

Математика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Физическо възпитание и спорт 

 
Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Изобразителна изкуство 

БЕЛ 

Математика 

Околен свят 

Физическо възп. и спорт 

Музика 

БЕЛ 

Математика 

БЕЛ 

Физическо възпитание и спорт 

 
 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Музика  

РП / БЕЛ / 

РП / Математика / 

РП / Физ.възп. и спорт/  

РП /Физическо възпитание и спорт/ 

РП /Български език и литература/ 

РП /Математика/ 

Околен свят 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.40 ч. 

2 час–8.50 - 9.30 ч. 

3 час–09.50 - 10.30 ч. 

4 час–10.40 - 11.20 ч. 

5 час–11.30 - 12.10 ч. 

6 час–12.20 - 13.00 ч. 

Час на класа 12.20 - 13.00 ч. 

Голямо междучасие–9.30 - 9.50 ч. 

(*) – Допълнителен час за организиране и провеждане 

 на спортни дейности–от 15.50 до 17.00 ч. /2 часа/ 

 

 

 



Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

ІІІА 
 

ІІІБ ІІІВ
 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Музика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Човекът и природата 

Физич. възпит. и спорт 
допълнителен час за 

спортни дейности* 

Музика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Човекът и природата 

Физич. възпитание и спорт 
допълнителен час за спортни 

дейности* 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Музика 

Човекът и природата 

Физ. възпитание и спорт 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Технологии и предпр. 

БЕЛ 

БЕЛ 

РП /Математика/ 

Човекът и обществото 

Час на класа  

Технологии и предприемач. 

БЕЛ 

БЕЛ 

Човекът и обществото 

РП /Математика/ 

Час на класа 

БЕЛ 

БЕЛ  

РП /Математика/ 

Човекът и обществото 

Технологии и предпр. 

Час на класа 
допълнителен час за спортни 

дейности* 
 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Физ. възпитание и спорт 

Математика 

Компют. моделиране 

БЕЛ 

БЕЛ 

Английски език 

Математика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Английски език 

Компютърно моделиране 

Физич. възпитание и спорт 

 

БЕЛ  

БЕЛ  

Математика 

Физ. възпитание и спорт 

Английски език 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

РП БЕЛ 

Математика 

Английски 

Изобразителна изкуство 

Изобразително изкуство 

 

 

Английски език 

РП /Бълг. език и литература/ 

Математика 

Изобразителна изкуство 

Изобразително изкуство 

БЕЛ  

Английски език 

Човекът и обществото 

Математика 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

БЕЛ 

Математика 

Английски език 

Човекът и обществото 

РП /Физ. възп. и спорт/ 

 

РП Физ. възпитание и спорт 

Математика 

БЕЛ 

Английски език 

Човекът и обществото 

 

РП /Бълг. език и литерат./ 

Компютърно моделиране 

Математика 

РП /Физич. възп. и спорт/ 

Английски език 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.35 ч. 

2 час–8.45 - 9.20 ч. 

3 час–09.50 - 10.25 ч. 

4 час–10.35 - 11.10 ч. 

5 час–11.20 - 11.55 ч. 

Час на класа 11.20 - 11.55 ч. 

Голямо междучасие–9.20 - 9.50 ч. 

(*) – Допълнителен час за организиране и провеждане 

 на спортни дейности–от 16.25 до 17.45ч. /2 часа/ 



Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

ІVА 
 

ІVБ 
П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

БЕЛ 

БЕЛ 

Английски език 

Технологии и предприемачество 

Компютърно моделиране 

Човекът и обществото 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Технологии и предприемачество 

Човекът и обществото 

Физическо възпитание и спорт 

 
 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Физическо възпитание и спорт 

Английски език 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика  

Час на класа 

 

Музика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Английски език 

Математика  

Час на класа 

 
 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Човекът и природата 

БЕЛ 

РП /Математика/ 

Математика  

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Човекът и природата 

БЕЛ 

Математика 

РП /Математика/ 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Музика 

БЕЛ 

БЕЛ 

Математика 

Физическо възпитание и спорт 
допълнителен час за спортни дейности* 

БЕЛ 

БЕЛ  

Математика  

Физическо възпитание и спорт 

Английски език 
допълнителен час за спортни дейности* 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Английски език 

РП /Български език и литература/ 

Човекът и природата 

Математика  

РП /Физическо възпитание и спорт/ 

 

РП /Български език и литература/ 

Английски език 

Копютърно моделиране 

Човекът и природата 

РП /Физическо възпитание и спорт/ 

 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.40 ч. 

2 час–8.50 - 9.30 ч. 

3 час–09.50 - 10.30 ч. 

4 час–10.40 - 11.20 ч. 

5 час–11.30 - 12.10 ч. 

6 час–12.20 - 13.00 ч. 

Час на класа 12.20 - 13.00 ч. 

Голямо междучасие 9.30 - 9.50 ч. 

(*)–Допълнителен час за организиране и провеждане  

на спортни дейности–от 16.25 до 17.45 ч. /2 часа/ 

 



Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

VА VБ
 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

География и  икономика 

Физическо възпитание и спорт 

Математика 

Английски език 

Български език и литература 

Технологии и предприемачество 
допълнителен час за спортни дейности* 

Физическо възпитание и спорт 

География и  икономика 

Български език и литература 

Математика 

Технологии и предприемачество 

Английски език 
допълнителен час за спортни дейности* 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Музика 

История и цивилизации 

Български език и литература 

Български език и литература 

Математика 

Човекът и природата  

Час на класа 

Български език и литература 

Български език и литература 

Математика 

Човекът и природата  

Музика 

История и цивилизации 

Час на класа 

 

 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Математика 

Български език и литература 

Човекът и природата  

Английски език 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Математика 

Човекът и природата  

Английски език 

Български език и литература 

 
 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Компют. моделиране и информ. техн. 

Английски език 

История и цивилизации 

Български език и литература 

Математика 

Физическо възпитание и спорт 

 

Английски език 

Компют. моделиране и информ. техн. 

Български език и литература 

История и цивилизации 

Физическо възпитание и спорт 

Математика 
 

 
 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Математика 

РП /Математика/ 

РП /Български език и литература/ 

Компют. моделиране и информ. техн. 

Физическо възпитание и спорт 

Музика 

Физическо възпитание и спорт 

Компют. моделиране и информ. техн. 

Музика 

Математика 

РП /Математика/ 

РП /Български език и литература/ 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.40 ч.       4 час–10.40 - 11.20 ч. 

2 час–8.50 - 9.30 ч.       5 час–11.30 - 12.10 ч. 

3 час–09.50 - 10.30 ч.   6 час–12.20 - 13.00 ч. 

Час на класа–13.10 - 13.50 ч.                        

Голямо междучасие–9.30 - 9.50 ч. 

(*) –Допълнителен час за организиране и провеждане 

 на спортни дейности–от 17.20 до 18.40 ч. /2 часа/ 

 

 



Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

VІА 
 

VІБ 
 

VІВ 
П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Български език и литература 

Български език и литература 

Човекът и природата  

Математика 

Руски език 

Физическо възпитание и спорт 
допълнителен час за спортни 

дейности* 

Математика 

Човекът и природата  

Български език и литература 

Български език и литература 

Физическо възпитание и спорт 

Руски език 
допълнителен час за спортни 

дейности* 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Математика 

Човекът и природата  

Английски език 

Български език и литература 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Руски език 

История и цивилизации 

Математика 

Български език и литература 

Час на класа 

История и цивилизации 

Математика 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Български език и литература 

Руски език 

Час на класа 

Български език и литература 

Български език и литература 

Английски език 

Физическо възпитание и спорт 

История и цивилизации 

Математика 

Час на класа 

 

 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Математика  

Музика 

Информационни технологии 

Български език и литература 

Човекът и природата  

География и  икономика  

 

Информационни технологии 

География и  икономика  

Музика 

Математика  

Човекът и природата  

Български език и литература 

 

Музика 

Математика  

Български език и литература 

Информационни технологии 

География и  икономика  

Човекът и природата  
допълнителен час за спортни 

дейности* 
 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Технологии и предприемач. 

Технологии и предприемач. 

Български език и литература 

Руски език 

История и цивилизации 

Математика 

 

Български език и литература 

История и цивилизации 

Технологии и предприемач. 

Технологии и предприемач. 

Математика 

Руски език 

 

История и цивилизации 

Български език и литература 

Математика 

Английски език 

Технологии и предприемач. 

Технологии и предприемач. 

 
 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

РП /Математика/ 

Физическо възпитание и спорт 

РП /Информационни технол./ 

Музика 

География и  икономика  

Човекът и природата 

РП /Информационни технол./ 

Музика 

РП /Математика/ 

Физическо възпитание и спорт 

Човекът и природата 

География и  икономика  

 

Музика 

РП /Математика/ 

Човекът и природата 

География и  икономика  

РП /Информационни технол./ 

Физическо възпитание и спорт 

 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.40 ч.                      4 час–10.40 - 11.20 ч. 

2 час–8.50 - 9.30 ч.                      5 час–11.30 - 12.10 ч. 

3 час–09.50 - 10.30 ч.                  6 час–12.20 - 13.00 ч. 

Час на класа–13.10 - 13.50 ч.  

Голямо междучасие–9.30 - 9.50 ч.   

(*)–Допълнителен час за организиране и провеждане 

 на спортни дейности - от 17.20 до 18.40 ч. /2 часа/ 



Д 

Е 

Н 

Ч 

А 

С 

 

VІIА VIІБ
 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Химия и ООС 

Музика 

География и  икономика  

Физика и астрономия 

Български език и литература 

Математика 

Физика и астрономия 

Математика 

Музика 

География и  икономика  

Химия и ООС 

Български език и литература 

 
 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Биология и здравно образование 

Физическо възпитание и спорт 

Български език и литература 

Математика 

Английски език 

Информационни технологии 

Час на класа 

 

Физическо възпитание и спорт 

Руски език 

Биология и здравно образование 

Математика 

Информационни технологии 

Български език и литература 

Час на класа 

 
 

 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Български език и литература 

Български език и литература 

РП /Математика/ 

История и цивилизации 

Физическо възпитание и спорт 

Английски език 

История и цивилизации 

РП /Математика/ 

Български език и литература 

Български език и литература 

Руски език 

Физическо възпитание и спорт 

 
 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Биология и здравно образование 

РП /Биология и здравно образование/ 

Музика 

Математика 

РП /Български език и литература/ 

Английски език 

География и  икономика  
допълнителен час за спортни дейности* 

РП /Български език и литература/ 

Математика 

Биология и здравно образование 

РП /Биология и здравно образование/ 

Руски език 

География и  икономика  

Музика 
допълнителен час за спортни дейности* 

 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

История и цивилизации 

Изобразително изкуство 

Математика 

Български език и литература 

Технологии и предприемачество 

Химия и ООС 

 

Изобразително изкуство 

Химия и ООС 

История и цивилизации 

Математика 

Български език и литература 

Технологии и предприемачество 

 

 

Забележка: 

1 час–8.00 - 8.40 ч          .4 час–10.40 - 11.20 ч. 

2 час–8.50 - 9.30 ч.          5 час–11.30 - 12.10 ч. 

3 час–09.50 - 10.30 ч.      6 час–12.20 - 13.00 ч. 

Час на класа–13.10 - 13.50 ч.                        

Голямо междучасие–9.30 - 9.50 ч. 

(*) –Допълнителен час за организиране и провеждане 

 на спортни дейности–от 17.20 до 18.40 ч. /2 часа/ 

 


